

קול קורא: גיליון סתיו 2024 ונושאים לגיליונות 2025 ועדכון קריטריונים לשיפוט מאמרים.

אנו מזמינים חברים להגיש מאמרים לגיליון סתיו 2024 שיוקדש לנושא של אתיקה מקצועית של הפסיכולוגים, בעריכה משותפת עם יונת בורנשטיין, יו"ר ועדת האתיקה של הפ"י. נשמח מאוד לקבל מאמרים העוסקים בנושא, ומעלים סוגיות ודילמות מקצועיות-אתיות, עם דגש על היבטים של אתיקה מקצועית בתקופה הנוכחית. נשמח מאוד לקבל מאמרים העוסקים בנושא, ומעלים סוגיות ודילמות מקצועיות בתקופה הנוכחית. נשמח לקבל מאמרים בנושא עד 31 ביולי, 2024.

בשנת 2025 נבחרו מספר נושאים על ידי צוות העורכים.ות. בגיליון חורף נעסוק בנושא של פסיכולוגיה בעידן של AI. בהמשך, במהלך השנה יש מגוון נושאים שאנו שוקלים להקיש להם גיליון, ביניהם: התמודדות עם קיטוב חברתי, פסיכולוגיה שיקומית, פסיכולוגיה תעסוקתית בצל המלחמה, גיליון פתוח למגוון מאמרים. המערכת תמיד תשמח לקבל הצעת נושאים המעניינים אתכם הקוראים שלנו.

המערכת שמחה לבשר שהצטרפה אלינו פרופ' (בגמלאות) חדוה בראונשטיין ברקוביץ, פסיכולוגית תעסוקתית מומחית-מדריכה. אם גם אתם מעוניינים לקחת חלק בעריכת פסיכואקטואליה, אתם מוזמנים לפנות. נשמח לחברי מערכת המעוניינים לקחת חלק פעיל בהובלת מדורים ייחודיים.

אנו מודים לכל הכותבים לפסיכואקטואליה ומזמנים את החברים להמשיך לתרום מאמרים על סמך מחקר, עבודה מעשית מבוססת ראיות וניתוח תיאורטי של סוגיות בפסיכולוגיה. כל המאמרים המוגשים עוברים שיפוט אנונימי ואנו מבקשים להזכיר לכותבים את הקריטריונים שעל פיהם אנו מעריכים את ההתאמה של המאמרים לפרסום. ההנחיות הספציפיות לכתיבה מופיעות באתר של הפ"י. המערכת מבקשת להגיש מאמרים, בין אם מחקריים, תיאורטיים או יישומיים, לרבות תיאורי מקרה, לפי כללי APA, הן מבחינת דגשי תוכן ומבנה והן מבחינת כללי ציטוט וביסוס טענות. נעודד הגשה על ידי א.נשי מקצוע מהשדה ומהאקדמיה בכל שלבי ההכשרה ומכל ההתמחויות.

לאחרונה עדכנו את הקריטריונים לשיפוט המאמרים ובחינה של התאמתם לפרסום. חשוב לנו להביא אותם לידיעת הכותבים וכותבות.

ארגון – על הטקסט להיות בעל מבנה מסודר וברור אשר יצביע על התחלה, אמצע, וסוף, ובפרט לפי המבנה האקדמי המקובל (מבוא תיאורטי, שיטות ומתודולוגיה, תוצאות וממצאים, דיון ומסקנות/השלכות) קוהרנטיות (זיקה ברורה בין חלקי המאמר).

סגנון – הטקסט צריך להיות כתוב בעברית אקדמית ברורה וטובה. קריטריון זה גם כולל כתיבה על פי כללי הAPA לגבי שפה לא שיפוטית, הבחנה בין פרשנות ודעה לממצאים עכשוויים וקודמים, ייחוס הולם לפי כללי APA למקורות ביבליוגרפיים (מראי מקום בגוף הטקסט ורשימה ביבליוגרפית מלאה בסופו).

רצינות תיאורטי – המאמר צריך להיות מעוגן בראיות עדכניות וביסוס תיאורטי. צריך להיות מהלך ברור ומשכנע לטיעונים אשר בבסיס המחקר/התערבות/הפיתוח התיאורטי ויש הצבעה ברורה על הידע הקיים, הפערים בו, וכיצד המאמר הנוכחי מגשר על פערים אלו, או על חלקם.

תרומה ייחודית - המחקר או ההתערבות מהווים חידוש או תרומה לשדה הפסיכולוגיה המחקרי ו/או היישומי. צריכה להיות התייחסות מפורשת להשלכות תיאורטיות ו/או יישומיות של העבודה וכן למגבלות אפשריות.

אנו מאד מודים לכל הכותבים ומערכים את עבודתם בתקופה קשה זאת ומקווים שחברים ימשיכו להגיש מאמרים מתוך עבודתכם. בשדה ובאקדמיה. שאלות בנוגע לכתיבה והגשת מאמרים לפסיכואקטואליה מוזמנים לפנות אלינו בכל עת לכתובת: psychoactuallya@gmail.com או למשרד של הפ"י, office@psych.org.il.

בברכה ובתקווה לימים שקטים יותר,

ד"ר שרונה מי-טל, יו"ר צוות עורכי פסיכואקטואליה